
MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna 1:40.801
Miglior T.

1 1:47.313 12:19:04.512

2 1:43.916 12:20:48.428

3 1:47.874 12:22:36.302

4 1:41.046 12:24:17.348

5 2:05.046 12:26:22.394

6 2:14.472 12:28:36.866

7 1:40.801 12:30:17.667

8 3:02.043 12:33:19.710

9 1:40.850 12:35:00.560

10 2:01.370 12:37:01.930

 Po. 2 - # 29 RAVERA L. - KTM + 01.641
Diff. Primo

1 1:50.547 12:19:12.420

2 1:44.718 12:20:57.138

3 1:44.243 12:22:41.381

4 2:03.318 12:24:44.699

5 1:42.442 12:26:27.141

6 2:15.006 12:28:42.147

7 3:52.426 12:32:34.573

8 1:42.733 12:34:17.306

9 2:12.288 12:36:29.594

 Po. 3 - # 931 ZANOTTI A. - KTM + 02.030
Diff. Primo

1 1:59.475 12:19:25.685

2 3:06.308 12:22:31.993

3 1:43.636 12:24:15.629

4 2:04.260 12:26:19.889

5 1:56.527 12:28:16.416

6 1:42.831 12:29:59.247

7 2:11.579 12:32:10.826

8 2:01.985 12:34:12.811

 Po. 4 - # 485 SAVASTE K. - KTM + 02.041
Diff. Primo

1 1:51.105 12:19:28.885

2 1:44.117 12:21:13.002

3 2:10.239 12:23:23.241

4 1:58.221 12:25:21.462

5 1:43.936 12:27:05.398

6 1:44.489 12:28:49.887

7 2:15.384 12:31:05.271

8 1:42.842 12:32:48.113

9 3:34.116 12:36:22.229

 Po. 5 - # 275 FURBETTA J. - Husqvarna + 02.103
Diff. Primo

1 1:45.540 12:18:52.270

2 3:34.174 12:22:26.444

3 1:42.904 12:24:09.348

4 3:20.916 12:27:30.264

5 1:46.312 12:29:16.576

6 2:29.984 12:31:46.560

7 1:43.236 12:33:29.796

8 2:18.929 12:35:48.725

 Po. 6 - # 44 LESIARDO M. - KTM + 02.264
Diff. Primo

1 1:55.844 12:19:19.055

2 1:46.991 12:21:06.046

3 1:44.013 12:22:50.059

4 1:43.185 12:24:33.244

5 2:40.202 12:27:13.446

6 1:50.187 12:29:03.633

7 1:43.868 12:30:47.501

8 1:43.374 12:32:30.875

9 2:03.463 12:34:34.338

10 1:43.065 12:36:17.403

 Po. 7 - # 37 QUARTI Y. - KTM + 03.015
Diff. Primo

1 1:57.272 12:19:27.022

2 1:52.270 12:21:19.292

3 1:45.790 12:23:05.082

4 1:58.784 12:25:03.866

5 1:45.429 12:26:49.295

6 2:12.210 12:29:01.505

7 1:43.816 12:30:45.321

8 3:17.235 12:34:02.556

9 2:17.764 12:36:20.320

 Po. 8 - # 127 ULIVI M. - KTM + 03.252
Diff. Primo

1 1:55.916 12:19:31.545

2 2:01.115 12:21:32.660

3 1:58.572 12:23:31.232

4 1:44.127 12:25:15.359

5 1:56.338 12:27:11.697

6 1:45.246 12:28:56.943

7 3:47.929 12:32:44.872

8 1:44.053 12:34:28.925

9 2:09.388 12:36:38.313

 Po. 9 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna + 03.343
Diff. Primo

1 1:49.025 12:19:02.868

2 1:50.158 12:20:53.026

3 1:45.590 12:22:38.616

4 2:03.430 12:24:42.046

5 1:44.601 12:26:26.647

6 2:54.534 12:29:21.181

7 1:45.313 12:31:06.494

8 2:08.160 12:33:14.654

9 1:44.144 12:34:58.798

10 2:06.623 12:37:05.421

 Po. 10 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yamaha+ 03.411
Diff. Primo

1 1:56.436 12:19:37.024

2 1:54.933 12:21:31.957

3 1:45.983 12:23:17.940

4 3:07.351 12:26:25.291

5 1:59.482 12:28:24.773

6 1:44.212 12:30:08.985

7 3:45.791 12:33:54.776

8 1:58.005 12:35:52.781

 Po. 11 - # 229 FACCA A. - KTM + 03.487
Diff. Primo

1 2:06.456 12:20:19.097

2 2:02.166 12:22:21.263

3 1:46.541 12:24:07.804

4 1:45.978 12:25:53.782

5 2:12.941 12:28:06.723

6 1:44.288 12:29:51.011

7 3:33.907 12:33:24.918

8 1:44.750 12:35:09.668

Fastest lap: 1:40.801 
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MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 641 GUARISE I. - Honda + 03.952
Diff. Primo

1 1:59.776 12:20:04.524

2 2:06.478 12:22:11.002

3 1:49.058 12:24:00.060

4 1:47.855 12:25:47.915

5 3:36.048 12:29:23.963

6 1:44.753 12:31:08.716

7 2:12.256 12:33:20.972

8 1:53.526 12:35:14.498

 Po. 13 - # 172 ELZINGA R. - Yamaha + 04.062
Diff. Primo

1 1:57.227 12:19:30.140

2 1:58.359 12:21:28.499

3 2:08.302 12:23:36.801

4 1:46.453 12:25:23.254

5 1:59.253 12:27:22.507

6 1:44.863 12:29:07.370

7 2:59.935 12:32:07.305

8 1:45.247 12:33:52.552

9 1:46.516 12:35:39.068

 Po. 14 - # 223 TROPEPE G. - Yamaha + 04.183
Diff. Primo

1 1:50.431 12:19:10.913

2 1:51.930 12:21:02.843

3 1:44.984 12:22:47.827

4 2:07.015 12:24:54.842

5 2:48.013 12:27:42.855

6 1:45.699 12:29:28.554

 Po. 15 - # 725 GORINI A. - Yamaha + 04.215
Diff. Primo

1 1:55.111 12:19:21.684

2 1:52.071 12:21:13.755

3 1:49.416 12:23:03.171

4 1:45.016 12:24:48.187

5 2:36.792 12:27:24.979

6 1:46.016 12:29:10.995

7 1:47.335 12:30:58.330

8 2:13.911 12:33:12.241

9 1:45.290 12:34:57.531

10 2:05.399 12:37:02.930

 Po. 16 - # 234 GHETTI S. - KTM + 04.781
Diff. Primo

1 2:01.895 12:20:00.231

2 2:08.363 12:22:08.594

3 1:46.780 12:23:55.374

4 2:13.150 12:26:08.524

5 1:45.582 12:27:54.106

6 2:39.975 12:30:34.081

7 1:46.767 12:32:20.848

8 2:16.053 12:34:36.901

9 1:45.723 12:36:22.624

 Po. 17 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha + 05.541
Diff. Primo

1 2:18.208 12:20:27.906

2 1:48.454 12:22:16.360

3 1:48.361 12:24:04.721

4 2:55.419 12:27:00.140

5 1:46.342 12:28:46.482

6 2:09.089 12:30:55.571

7 1:57.253 12:32:52.824

8 1:48.251 12:34:41.075

9 1:48.886 12:36:29.961

 Po. 18 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda + 05.666
Diff. Primo

1 1:55.666 12:19:45.126

2 1:49.423 12:21:34.549

3 2:19.812 12:23:54.361

4 1:47.956 12:25:42.317

5 2:06.444 12:27:48.761

6 1:46.562 12:29:35.323

7 2:33.644 12:32:08.967

8 1:46.467 12:33:55.434

9 2:03.632 12:35:59.066

 Po. 19 - # 741 VALERI A. - KTM + 05.695
Diff. Primo

1 1:59.495 12:19:41.958

2 1:57.196 12:21:39.154

3 1:48.171 12:23:27.325

4 2:47.144 12:26:14.469

5 1:46.496 12:28:00.965

6 2:37.801 12:30:38.766

7 1:46.917 12:32:25.683

8 2:09.075 12:34:34.758

9 1:46.856 12:36:21.614

 Po. 20 - # 31 BASSI F. - KTM + 05.846
Diff. Primo

1 1:49.181 12:19:13.655

2 1:56.781 12:21:10.436

3 1:46.647 12:22:57.083

4 4:29.497 12:27:26.580

5 1:46.749 12:29:13.329

6 2:16.227 12:31:29.556

7 1:59.934 12:33:29.490

 Po. 21 - # 813 COSTANTINI D. - Yamaha + 06.135
Diff. Primo

1 1:57.353 12:19:52.248

2 1:54.530 12:21:46.778

3 2:01.033 12:23:47.811

4 1:48.363 12:25:36.174

5 1:49.649 12:27:25.823

6 2:47.741 12:30:13.564

7 1:49.849 12:32:03.413

8 1:46.936 12:33:50.349

9 2:09.384 12:35:59.733

 Po. 22 - # 213 COLANGELO M. - Husqvarna + 06.150
Diff. Primo

1 1:49.950 12:19:39.696

2 2:10.844 12:21:50.540

3 1:48.528 12:23:39.068

4 2:46.758 12:26:25.826

5 1:47.960 12:28:13.786

6 2:37.971 12:30:51.757

7 1:47.774 12:32:39.531

8 2:07.952 12:34:47.483

9 1:46.951 12:36:34.434

Fastest lap: 1:40.801 
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MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 399 TRINCHIERI P. - Husqvarna + 06.514
Diff. Primo

1 1:56.368 12:19:57.318

2 1:50.818 12:21:48.136

3 1:56.788 12:23:44.924

4 1:47.315 12:25:32.239

5 4:00.360 12:29:32.599

6 1:47.822 12:31:20.421

7 1:48.603 12:33:09.024

8 2:10.783 12:35:19.807

 Po. 24 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna + 06.859
Diff. Primo

1 1:54.818 12:19:42.605

2 1:50.940 12:21:33.545

3 1:50.449 12:23:23.994

4 1:48.573 12:25:12.567

5 3:25.129 12:28:37.696

6 1:47.660 12:30:25.356

7 1:48.831 12:32:14.187

8 1:49.362 12:34:03.549

 Po. 25 - # 89 BERTO T. - KTM + 07.222
Diff. Primo

1 1:56.491 12:19:38.034

2 1:50.892 12:21:28.926

3 1:49.882 12:23:18.808

4 3:48.881 12:27:07.689

5 1:48.023 12:28:55.712

6 2:10.115 12:31:05.827

7 1:48.653 12:32:54.480

8 1:49.303 12:34:43.783

 Po. 26 - # 311 DAL BOSCO M. - TM + 07.380
Diff. Primo

1 1:53.964 12:19:48.365

2 1:51.630 12:21:39.995

3 2:52.931 12:24:32.926

4 1:50.161 12:26:23.087

5 1:49.764 12:28:12.851

6 4:09.742 12:32:22.593

7 1:48.181 12:34:10.774

 Po. 27 - # 249 CALUGI D. - KTM + 08.405
Diff. Primo

1 2:02.728 12:20:12.672

2 1:51.980 12:22:04.652

3 2:10.524 12:24:15.176

4 2:58.576 12:27:13.752

5 1:50.475 12:29:04.227

6 2:08.011 12:31:12.238

7 1:49.206 12:33:01.444

 Po. 28 - # 14 SALINA P. - Husqvarna + 08.833
Diff. Primo

1 1:56.019 12:19:35.278

2 2:06.886 12:21:42.164

3 1:51.295 12:23:33.459

4 3:42.951 12:27:16.410

5 1:49.634 12:29:06.044

6 2:19.011 12:31:25.055

7 1:50.543 12:33:15.598

 Po. 29 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki + 08.884
Diff. Primo

1 2:17.502 12:20:04.085

2 2:08.462 12:22:12.547

3 1:49.706 12:24:02.253

4 3:29.769 12:27:32.022

5 1:49.685 12:29:21.707

6 2:10.213 12:31:31.920

7 1:49.832 12:33:21.752

8 2:23.699 12:35:45.451

 Po. 30 - # 422 CHIODA R. - Yamaha + 08.947
Diff. Primo

1 1:53.047 12:19:51.790

2 1:52.271 12:21:44.061

3 1:50.246 12:23:34.307

4 2:18.989 12:25:53.296

5 1:50.376 12:27:43.672

6 1:49.748 12:29:33.420

7 2:18.774 12:31:52.194

8 1:50.644 12:33:42.838

9 2:25.023 12:36:07.861

 Po. 31 - # 115 GUARNIERI T. - KTM + 09.017
Diff. Primo

1 1:59.674 12:19:28.639

2 1:53.096 12:21:21.735

3 1:52.047 12:23:13.782

4 1:51.357 12:25:05.139

5 1:50.949 12:26:56.088

6 2:23.475 12:29:19.563

7 2:18.396 12:31:37.959

8 1:49.818 12:33:27.777

9 1:51.098 12:35:18.875

 Po. 32 - # 221 UNGARO M. - KTM + 09.509
Diff. Primo

1 1:56.007 12:19:30.532

2 1:52.069 12:21:22.601

3 2:30.384 12:23:52.985

4 1:50.648 12:25:43.633

5 1:50.773 12:27:34.406

6 4:01.657 12:31:36.063

7 1:50.310 12:33:26.373

 Po. 33 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha + 09.804
Diff. Primo

1 2:59.903 12:20:38.163

2 2:00.252 12:22:38.415

3 1:51.951 12:24:30.366

4 2:07.949 12:26:38.315

5 1:50.605 12:28:28.920

6 2:20.291 12:30:49.211

7 2:08.065 12:32:57.276

 Po. 34 - # 388 CODA C. - KTM + 10.126
Diff. Primo

1 2:02.567 12:20:02.377

2 2:01.011 12:22:03.388

3 2:09.295 12:24:12.683

4 1:51.564 12:26:04.247

5 2:22.148 12:28:26.395

6 1:50.927 12:30:17.322

7 5:37.920 12:35:55.242

Fastest lap: 1:40.801 
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MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 35 - # 373 RAGAZZINI G. - Yamaha + 10.705
Diff. Primo

1 1:58.472 12:19:49.611

2 1:59.386 12:21:48.997

3 2:22.062 12:24:11.059

4 1:51.506 12:26:02.565

5 2:15.961 12:28:18.526

6 1:51.665 12:30:10.191

7 3:35.751 12:33:45.942

8 1:51.888 12:35:37.830

 Po. 36 - # 792 TOZZI D. - Honda + 10.919
Diff. Primo

1 1:55.427 12:19:32.030

2 1:53.516 12:21:25.546

3 1:51.720 12:23:17.266

4 1:52.746 12:25:10.012

5 3:39.362 12:28:49.374

6 1:52.419 12:30:41.793

7 1:54.396 12:32:36.189

8 3:14.937 12:35:51.126

 Po. 37 - # 830 LIVERANI M. - Honda + 12.551
Diff. Primo

1 2:00.449 12:19:57.075

2 1:55.441 12:21:52.516

3 1:53.352 12:23:45.868

4 2:56.447 12:26:42.315

5 1:57.230 12:28:39.545

6 2:14.014 12:30:53.559

7 1:53.811 12:32:47.370

8 2:09.025 12:34:56.395

 Po. 38 - # 768 FURLAN G. - Honda + 13.001
Diff. Primo

1 2:03.962 12:19:56.452

2 1:59.158 12:21:55.610

3 1:55.861 12:23:51.471

4 3:42.267 12:27:33.738

5 1:53.802 12:29:27.540

6 1:53.847 12:31:21.387

7 5:11.292 12:36:32.679

 Po. 39 - # 144 CICOGNI A. - KTM + 13.419
Diff. Primo

1 2:03.558 12:19:46.597

2 1:58.379 12:21:44.976

3 1:55.681 12:23:40.657

4 4:17.886 12:27:58.543

5 1:55.154 12:29:53.697

6 3:45.665 12:33:39.362

7 1:54.220 12:35:33.582

 Po. 40 - # 523 D`ETTORRE M. - KTM + 14.506
Diff. Primo

1 2:04.004 12:20:09.977

2 2:05.582 12:22:15.559

3 2:02.800 12:24:18.359

4 2:11.238 12:26:29.597

5 2:02.986 12:28:32.583

6 1:55.307 12:30:27.890

7 3:19.610 12:33:47.500

8 1:55.362 12:35:42.862

 Po. 41 - # 938 NALDI A. - Kawasaki + 15.976
Diff. Primo

1 2:01.073 12:19:51.304

2 2:01.386 12:21:52.690

3 1:57.563 12:23:50.253

4 2:00.341 12:25:50.594

5 1:59.297 12:27:49.891

6 1:56.777 12:29:46.668

7 2:26.374 12:32:13.042

8 2:05.956 12:34:18.998

9 1:57.722 12:36:16.720

Fastest lap: 1:40.801 
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